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                        Lever Basic – bezpłatny test kompetencji
                     

                                       Zrób bezpłatny test kompetencji i poznaj swoje mocne strony! Pobierz zaświadczenie z wynikami i załącz je do CV.
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                            Skorzystaj z LEVER BASIC - nowego narzędzia do badania kompetencji!

                                                            Chcę ocenić swoje kompetencje!
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                            Sprawdź, czego wolontariusze uczą się 
w twojej organizacji!

                                                            Sprawdzam!
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			Artykuły

31.01.2024
Czego możmy nauczyć się podczas wolontariatu? Kompetencje w wolontariacie
Kompetencje w wolontariacie Coraz częściej mówi się o roli kompetencji w naszym życiu. Zastanawiamy się m.in. nad: kompetencjami przyszłości, kompletencjami kluczowymi na rynku pracy, społecznymi i miękkimi kompetencjami, a także kompetencjami cyfrowymi. Co ciekawe, każdy z tych rodzajów kompetencji może



Aktualności Dla organizacji

30.03.2021
Działasz online? Doceń swoje kompetencje!
Pandemia COVID-19 i związane z nią obostrzenia sprawiły, że wiele aktywności społecznych albo w całości przeniosło się do Internetu, albo zaczęło być realizowanymi z dużym wykorzystaniem Internetu. W mediach społecznościowych powstały nowe grupy sąsiedzkie, zainicjowana została akcja Pomagam z Domu,



Aktualności


Zobacz więcej


		

	







	
		
			Liczby


                
                    13

                    Kompetencji miękkich
                

                

                
                    4800

                    Zarejestrowanych użytkowników
                

                

                
                    2500

                    Osób poznało swoje mocne strony
                

                

                
                    2500

                    Osób otrzymało zaświadczenie i raport ze wskazówkami
                

                



		

	








	
		
			Organizacje i instytucje, które korzystają z Lever Basic

        
            Wszystkie        
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			Opinie o Lever Basic

Okazało się, że wolontariusze mają zaniżoną samoocenę i postrzegają wolontariat jako coś, czym nie należy się chwalić. Tym bardziej cieszyła mnie możliwość docenienia ich pracy!  - Honorata, koordynatorka wolontariatu

Bardzo cieszę się, ze mogłam skorzystać z Lever Basic i uświadomić sobie, co jest moją mocną stroną. - Emilka, wolontariuszka

Dzięki Lever Basic uświadomiłam sobie, że z pozoru proste czynności, które na co dzień wykonuję, takie jak zorganizowanie zbiórki pieniędzy czy przejazdu grupy z jednego do drugiego miasta wymaga konkretnych umiejętności, takich jak np. organizacja i planowanie. - Marta, wolontariuszka

Ocena dotychczasowych doświadczeń z szerszej perspektywy czasowej pozytywnie wpływa na motywację wolontariuszy do dalszego rozwoju.  - Bartosz, koordynator wolontariatu




		

	







	
		
			Partnerzy
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                     Lever Basic
			Lever Basic to bezpłatny test kompetencji,

umożliwiający badanie 13 kompetencji miękkich cenionych na rynku pracy. Test jest dostępny online.

Po dokonaniu oceny użytkownik może wygenerować zaświadczenie z wynikami oraz raport z poradami dotyczącymi jego dalszego rozwoju. [Dowiedz się więcej]
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